w swojej kasie wymianę Listów zastawnych dawnych z kuponem bieżącym i następnym na Listy zastawne 5% serji z roku 1869 z kuponem bieżącym i następnym do 1go półrocza 1879 roku. Dobrowolna wymiana taka odbywać się będzie bez żadnej dopłaty na rzecz Towarzystwa, lecz trwać będzie tylko do dnia 1 (13) maja 1874 r., t. j. do czasu rozpoczęcia wyrobu nowych kuponów do Listów zastawnych IIIgo okresu. Przez wymianę Listów zastawnych dawnych na Listy nowego okresu, Dyrekcja Główna pragnie pomniejszyć wydatek na koszt wyrobu dalszych kuponów do Listów dawnych, nawzajem zaś stręczy posiadaczom

**NB.** Wino, wódki i arak, znajdują się tylko w dwóch sklepach, to jest na Podwale i na Marszałkowskiej ulicy.
8 0 — 9326 —

Zawiadamiam strony interessowane, że na mocy upoważnienia Wyrokiem Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego, z dnia 5 (17) Października 1873 roku, i na żądanie pełnoletniego sukcesora, sprzedane zostaną przez publiczną licytację

**RUCHOMOŚCI**

do masy niegdy Izabelli z Jazwińskich Essen po Aleksandrze Essen pozostałej wdowie, należącej jako to: meble, garderoba, bielizna, miedź, mosiądz, srebro, kosztowności i inne.

Licytacja rozpocznie się w dniu 15 (27) października 1873 r., to jest w poniedziałek o godz. 9-ej rano w domu pod Nr 1499 w Warszawie przy ulicy Złotej.

Warszawa, dnia 10 (22) Października 1873 roku.
Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie, **Stanisław Tyrchowski.** —11309 (1-2)

**1000 rs. dla Emerytów**

jest do wypożyczenia. Wiadomość pod Nr 9 nowym, przy ulicy Miodowej, w domu dawniej Arcybiskupów w Dystrybucji, gdzie szylł niebieski. 1-1 — 11,305

Kedaktor **Herman Benni.**

W drukarni „Kurjera Warszawskiego” — Plac Teatralny Nr 573c (nowy 5). — Дозволено Цензурою.

Od przyszłego Poniedziałku, to jest dnia 15 (27) Października r. b., w Komorze Głównej Składowej Warszawskiej, przy ulicy Chmielnej, odbywać się jeszcze będzie przez pewien przeciąg czasu, bez przerwy, wyprzedaż licytacyjna rozmaitych zagranicznych towarów, jako to: tkanin jedwabnych, wełnianych i bawełnianych, płócien szlążkich, modnych kapeluszy damskich paryżkich, na terazniejszą porę i wielu innych towarów, oraz eteru (Aether sulfuricus-bissect) w ilości butelek 40, wagi pudów 3 funt. 21.
Dnia 11 (23) Października 1873 r.

Pomocnik Dyrektora, **Bartel,**
Sekretarz **Ciemnolowski,**
1-1 — 11,273 —

**Zarząd Zakładu Przyrodniczego w Nowem-mieście nad Pilicą**

ma honor zawiadomić osoby, które zgłaszały się z zapytaniami listownymi, że Zakład otwartym zostanie w roku przyszłym z pierwszą wiosną.